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FAVORECIDO OBSERVAÇÃO VALOR (R$) DATA CONTÁBIL

ANA CARLA DA SILVA VIDAL

ANA GABRIELLE BRANDAO DE LIMA

ANDREW JEFFERSON MENDES

ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

BRENO BRITO CRUZ

BRUNO VITOR MORAES DA SILVA

BRYAN LIMA CAVALCANTE

CARLOS EDUARDO DE LIMA

CHAMCE SEGURANCA LTDA

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Ana Carla da Silva V

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Ana Gabrielle Brandã

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Andrew Jefferson Men

Contrato 08/2022 - Prestação de serviço de copeiragem no
Campus Aracati (23483.001113/2022-66). Competência da
despesa 05/2023, NFS-e 1904.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Breno Brito Cruz

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Bruno Vitor Moraes d

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Bryan Lima Cavalcant

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Carlos Eduardo de Li

Contrato 07/2021 - Prestação de serviço de vigilância
desarmada no Campus Aracati (23483.000767/2021-91).
Competência da despesa 05/2023, NFS-e 458.

Contrato 07/2021 - Prestação de serviço de vigilância
desarmada no Campus Aracati (23483.000767/2021-91).
Realinhamento de preços com base na CCT 2023. Período
JAN/23 - ABR/23. NFS-e 459.

847,78

847,78

847,78

3.111,75

847,78

847,78

847,78

847,78

32.322,20

7.612,32

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

19/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

158958264052023
RP000489

158958264052023
RP000492

158958264052023
RP000490

158958264052023
NP000155

158958264052023
RP000494

158958264052023
RP000495

158958264052023
RP000496

158958264052023
RP000497

158958264052023
NP000134

158958264052023
NP000143
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COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
CAGECE

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

CRISTINA ARAUJO DE MEDEIROS

CRISTINA SIMAO DOS SANTOS

DANIELLY SILVA PAULINO

DAVI COSTA PINTO

EDSOM FONTES DE OLIVEIRA FILHO

EDUARDO DOS SANTOS ARRUDA

EOLO CHARLES DA SILVA

FRANCISCO ALISSON NOGUEIRA VIEIRA

Contrato 03/2016 - Fornecimento de água tratada e/ou
coleta de esgoto ao IFCE Campus Aracati
(23483.029481/2016-21). Inscrição do cliente
0048383376. Fatura da competência junho/2023.

Contrato 04/2017 - Fornecimento de energia elétrica ao
IFCE Aracati (23483.020134/2017-13). Competência da
despesa 06/2023, fatura 071497825.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Cristina Araujo de M

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Cristina Simão dos S

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Danielly Silva Pauli

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Davi Costa Pinto

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Edsom Fontes de Oliv

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Eduardo dos Santos A

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Eolo Charles da Silv

Auxílio Acadêmico a discente do ensino superior
selecionado para participar do evento Pré-CONUNE e 59
CONUNE 2023. Processo 23483.001552/2023-50,
competência da despesa jun/23.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Francisco Alisson No

3.805,45

12.996,49

847,78

847,78

847,78

847,78

847,78

847,78

847,78

393,85

847,78

31/07/2023

31/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

05/07/2023

28/07/2023

158958264052023
NP000195

158958264052023
NP000194

158958264052023
RP000510

158958264052023
RP000498

158958264052023
RP000486

158958264052023
RP000488

158958264052023
RP000511

158958264052023
RP000487

158958264052023
RP000491

158958264052023
RP000484

158958264052023
RP000512
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FRANCISCO ITALO NUNES DA SILVA

FRANCISCO MATEUS FERREIRA FELIX

FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS
ADMINISTRATIVOS LTDA

G. M. CARVALHO EIRELI

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

ICP ELEVADORES SERVICOS E COMERCIO LTDA

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Francisco Italo Nune

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Francisco Mateus Fer

Contrato 06/2019 - Prestação de serviço de recepção ao
Campus Aracati (23483.001285/2019-34). Competência da
despesa 05/2023, NFS-e 51263.

Contrato 12/2022 - Prestação de serviço de portaria ao IFCE
Aracati (23483.001115/2022-55). Competência da despesa
05/2023, NFS-e 1216.

Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para
consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99).
Competência da despesa 06/2023, NF-e 152.

Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para
consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99).
Competência da despesa 06/2023, NF-e 166.

Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para
consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99).
Competência da despesa 06/2023, NF-e 175

CONTRATO 15/2022 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA NA PLATAFORMA ELEVATÓRIA DO
IFCE CAMPUS ARACATI (PROCESSO 23483.002752/2022-
49). NFS-e 1519, COMPETÊNCIA 06/2023.

CONTRATO 15/2022 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA NA PLATAFORMA ELEVATÓRIA DO
IFCE CAMPUS ARACATI (PROCESSO 23483.002752/2022-
49). NFS-e 1572, COMPETÊNCIA 07/2023.

847,78

847,78

6.288,04

4.516,50

264,00

264,00

264,00

700,00

700,00

28/07/2023

28/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

158958264052023
RP000493

158958264052023
RP000499

158958264052023
NP000135

158958264052023
NP000145

158958264052023
NP000157

158958264052023
NP000161

158958264052023
NP000176

158958264052023
NP000159

158958264052023
NP000180
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IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E
COMERCIO L

JOAO PEDRO DE SOUSA DOS SANTOS

JONATAN P O SANCHES

JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA

LARA BEATRIZ SOARES GOMES

Contrato 03/2023 - Prestação de serviço de limpeza e
conservação predial ao Campus Aracati
(23483.000015/2023-92). Competência da despesa
05/2023, NFS-e 1249.

Contrato 03/2023 - Prestação de serviço de limpeza e
conservação predial ao Campus Aracati
(23483.000015/2023-92). Realinhamento de preços com
base na CCT 2023. Período ABR/23 - MAI/23. NFS-e 1264.

Contrato 17/2018 - Prestação de serviço de auxiliar de
manutenção predial no Campus Aracati
(23483.011870/2018-61). Competência da despesa
05/2023, NFS-e 2356.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - João Pedro de Sousa

Contrato 04/2022 ¿ Serviço de manutenção corretiva e
preventiva nos condicionadores de ar do IFCE Campus
Aracati (processo 23483.001561/2021-89). Competência
da despesa 05/2023 NFS-e 2719,  R$ 450,00 .

Contrato 04/2022 ¿ Serviço de manutenção corretiva e
preventiva nos condicionadores de ar do IFCE Campus
Aracati (processo 23483.001561/2021-89). Competência
da despesa 06/2023 NFS-e 2757,  R$ 4.319,00 .

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Jose Claudio Pereira

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Lara Beatriz Soares

24.142,37

1.190,94

8.161,74

847,78

450,00

4.319,00

847,78

847,78

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

158958264052023
NP000140

158958264052023
NP000156

158958264052023
NP000137

158958264052023
RP000500

158958264052023
NP000158

158958264052023
NP000173

158958264052023
RP000501

158958264052023
RP000502
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LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

LETICIA GABRIELLE PEREIRA BARBOSA DOS
SANTOS

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS
LTDA

LUAN FERNANDES DE FRANCA

LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO

M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA

MAIRON SANTANA DO NASCIMENTO

MARIA CASSANDRA DA COSTA MIRANDA

MATHEUS MUNIZ DE ALBUQUERQUE

Contrato 07/2019 - Prestação de serviço de motorista
(diárias) ao campus Aracati (23483.001528/2019-34).
Competência da despesa 05/2023, NFS-e 9876.

Contrato 07/2019 - Prestação de serviço de motorista ao
campus Aracati (23483.001528/2019-34). Competência da
despesa 05/2023, NFS-e 9836.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Leticia Gabrielle Pe

Contrato 06/2020 - Serviço de gerenciamento de
combustível aos veículos do IFCE Aracati
(23483.002497/2019-39). Competência da despesa
06/2023, NFS-e 00970711.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Luan Fernandes de Fr

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Lucas de Oliveira Ri

Contrato 01/2023 - Fornecimento de refeições prontas
(almoço e lanches) aos discentes do IFCE Aracati.
Competência da despesa 06/2023, NF-e 02565.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Mairon Santana do Na

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Maria Cassandra da C

Auxílio Acadêmico a discente do ensino superior
selecionado para participar do evento Pré-CONUNE e 59
CONUNE 2023. Processo 23483.001552/2023-50,
competência da despesa jun/23.

650,45

8.463,16

847,78

4.635,05

847,78

847,78

35.936,00

847,78

847,78

393,85

19/07/2023

19/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

05/07/2023

158958264052023
NP000151

158958264052023
NP000139

158958264052023
RP000513

158958264052023
NP000197

158958264052023
RP000503

158958264052023
RP000504

158958264052023
NP000169

158958264052023
RP000505

158958264052023
RP000506

158958264052023
RP000485
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MELISSA DE SOUSA FELIPE

MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA

PAULO VICTOR BERNARDO OLIVEIRA

RAYANNE GILO DA SILVA

V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES
LTDA

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Melissa de Sousa Fel

Contrato nº 08/2020 - Locação de impressora para o IFCE
Campus Aracati (PROCESSO 23483.001602/2020-56).
Competência da despesa 06/2023, fatura  01900/2023.

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Paulo Victor Bernard

Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 -
23483.001631/2023-61 - Rayanne Giló da Silv

Contrato 09/2012 - Serviço de vigilância eletrônica com
disponibilização dos equipamentos em sistema fechado de
televisão (23483.001096/2022-67). Competência da
despesa 06/2023, NFS-e 10416.

847,78

1.155,00

847,78

847,78

4.687,20

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

158958264052023
RP000507

158958264052023
NP000162

158958264052023
RP000508

158958264052023
RP000509

158958264052023
NP000183


