Emissão - Mês: JUL/2023

FAVORECI DO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
ANA CARLA DA SILVA VIDAL	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Ana Carla da Silva V	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000489
ANA GABRIELLE BRANDAO DE LIMA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Ana Gabrielle Brandã	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000492
ANDREW JEFFERSON MENDES	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Andrew Jefferson Men	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000490
ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Contrato 08/2022 - Prestação de serviço de copeiragem no Campus Aracati (23483.001113/2022-66). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 1904.	3.111,75	19/07/2023	158958264052023 NP000155
BRENO BRITO CRUZ	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Breno Brito Cruz	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000494
BRUNO VITOR MORAES DA SILVA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Bruno Vitor Moraes d	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000495
BRYAN LIMA CAVALCANTE	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Bryan Lima Cavalcant	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000496
CARLOS EDUARDO DE LIMA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Carlos Eduardo de Li	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000497
CHAMCE SEGURANCA LTDA	Contrato 07/2021 - Prestação de serviço de vigilância desarmada no Campus Aracati (23483.000767/2021-91). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 458.	32.322,20	19/07/2023	158958264052023 NP000134
	Contrato 07/2021 - Prestação de serviço de vigilância desarmada no Campus Aracati (23483.000767/2021-91). Realinhamento de preços com base na CCT 2023. Período JAN/23 - ABR/23. NFS-e 459.	7.612,32	19/07/2023	158958264052023 NP000143

FAVORECI DO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA CAGECE	Contrato 03/2016 - Fornecimento de água tratada e/ou coleta de esgoto ao IFCE Campus Aracati (23483.029481/2016-21). Inscrição do cliente 0048383376. Fatura da competência junho/2023.	3.805,45	31/07/2023	158958264052023 NP000195
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA	Contrato 04/2017 - Fornecimento de energia elétrica ao IFCE Aracati (23483.020134/2017-13). Competência da despesa 06/2023, fatura 071497825.	12.996,49	31/07/2023	158958264052023 NP000194
CRISTINA ARAUJO DE MEDEIROS	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Cristina Araujo de M	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000510
CRISTINA SIMAO DOS SANTOS	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Cristina Simão dos S	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000498
DANIELLY SILVA PAULINO	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Danielly Silva Pauli	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000486
DAVI COSTA PINTO	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Davi Costa Pinto	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000488
EDSOM FONTES DE OLIVEIRA FILHO	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Edsom Fontes de Oliv	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000511
EDUARDO DOS SANTOS ARRUDA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Eduardo dos Santos A	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000487
EOLO CHARLES DA SILVA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Eolo Charles da Silv	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000491
FRANCISCO ALISSON NOGUEIRA VIEIRA	Auxílio Acadêmico a discente do ensino superior selecionado para participar do evento Pré-CONUNE e 59 CONUNE 2023. Processo 23483.001552/2023-50, competência da despesa jun/23.	393,85	05/07/2023	158958264052023 RP000484
	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Francisco Alisson No	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000512

FAVORECI DO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
FRANCISCO ITALO NUNES DA SILVA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Francisco Italo Nune	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000493
FRANCISCO MATEUS FERREIRA FELIX	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Francisco Mateus Fer	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000499
FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS LTDA	Contrato 06/2019 - Prestação de serviço de recepção ao Campus Aracati (23483.001285/2019-34). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 51263.	6.288,04	19/07/2023	158958264052023 NP000135
G. M. CARVALHO EIRELI	Contrato 12/2022 - Prestação de serviço de portaria ao IFCE Aracati (23483.001115/2022-55). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 1216.	4.516,50	19/07/2023	158958264052023 NP000145
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA	Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99). Competência da despesa 06/2023, NF-e 152.	264,00	28/07/2023	158958264052023 NP000157
	Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99). Competência da despesa 06/2023, NF-e 166.	264,00	28/07/2023	158958264052023 NP000161
	Contrato 10/2012 ¿ Fornecimento de água mineral para consumo interno no IFCE Aracati (23483.001118/2022-99). Competência da despesa 06/2023, NF-e 175	264,00	28/07/2023	158958264052023 NP000176
ICP ELEVADORES SERVICOS E COMERCIO LTDA	CONTRATO 15/2022 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA PLATAFORMA ELEVATÓRIA DO IFCE CAMPUS ARACATI (PROCESSO 23483.002752/2022- 49). NFS-e 1519, COMPETÊNCIA 06/2023.	700,00	28/07/2023	158958264052023 NP000159
	CONTRATO 15/2022 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA PLATAFORMA ELEVATÓRIA DO IFCE CAMPUS ARACATI (PROCESSO 23483.002752/2022- 49). NFS-e 1572, COMPETÊNCIA 07/2023.	700,00	28/07/2023	158958264052023 NP000180

FAVORECIDO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Contrato 03/2023 - Prestação de serviço de limpeza e conservação predial ao Campus Aracati (23483.000015/2023-92). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 1249.	24.142,37	19/07/2023	158958264052023 NP000140
	Contrato 03/2023 - Prestação de serviço de limpeza e conservação predial ao Campus Aracati (23483.000015/2023-92). Realinhamento de preços com base na CCT 2023. Período ABR/23 - MAI/23. NFS-e 1264.	1.190,94	19/07/2023	158958264052023 NP000156
JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Contrato 17/2018 - Prestação de serviço de auxiliar de manutenção predial no Campus Aracati (23483.011870/2018-61). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 2356.	8.161,74	19/07/2023	158958264052023 NP000137
JOAO PEDRO DE SOUSA DOS SANTOS	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - João Pedro de Sousa	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000500
JONATAN P O SANCHES	Contrato 04/2022 ¿ Serviço de manutenção corretiva e preventiva nos condicionadores de ar do IFCE Campus Aracati (processo 23483.001561/2021-89). Competência da despesa 05/2023 NFS-e 2719, R\$ 450,00.	450,00	28/07/2023	158958264052023 NP000158
	Contrato 04/2022 ¿ Serviço de manutenção corretiva e preventiva nos condicionadores de ar do IFCE Campus Aracati (processo 23483.001561/2021-89). Competência da despesa 06/2023 NFS-e 2757, R\$ 4.319,00.	4.319,00	28/07/2023	158958264052023 NP000173
Jose Claudio Pereira da Silva	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Jose Claudio Pereira	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000501
LARA BEATRIZ SOARES GOMES	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Lara Beatriz Soares	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000502

FAVORECI DO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Contrato 07/2019 - Prestação de serviço de motorista (diárias) ao campus Aracati (23483.001528/2019-34). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 9876.	650,45	19/07/2023	158958264052023 NP000151
	Contrato 07/2019 - Prestação de serviço de motorista ao campus Aracati (23483.001528/2019-34). Competência da despesa 05/2023, NFS-e 9836.	8.463,16	19/07/2023	158958264052023 NP000139
LETICIA GABRIELLE PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Leticia Gabrielle Pe	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000513
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA	Contrato 06/2020 - Serviço de gerenciamento de combustível aos veículos do IFCE Aracati (23483.002497/2019-39). Competência da despesa 06/2023, NFS-e 00970711.	4.635,05	31/07/2023	158958264052023 NP000197
LUAN FERNANDES DE FRANCA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Luan Fernandes de Fr	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000503
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Lucas de Oliveira Ri	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000504
M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA	Contrato 01/2023 - Fornecimento de refeições prontas (almoço e lanches) aos discentes do IFCE Aracati. Competência da despesa 06/2023, NF-e 02565.	35.936,00	31/07/2023	158958264052023 NP000169
MAIRON SANTANA DO NASCIMENTO	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Mairon Santana do Na	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000505
MARIA CASSANDRA DA COSTA MIRANDA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Maria Cassandra da C	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000506
MATHEUS MUNIZ DE ALBUQUERQUE	Auxílio Acadêmico a discente do ensino superior selecionado para participar do evento Pré-CONUNE e 59 CONUNE 2023. Processo 23483.001552/2023-50, competência da despesa jun/23.	393,85	05/07/2023	158958264052023 RP000485

Emissão - Mês: JUL/2023

FAVORECI DO	OBSERVAÇÃO	VALOR (R\$)	DATA	CONTÁBIL
MELISSA DE SOUSA FELIPE	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Melissa de Sousa Fel	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000507
MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA	Contrato nº 08/2020 - Locação de impressora para o IFCE Campus Aracati (PROCESSO 23483.001602/2020-56). Competência da despesa 06/2023, fatura 01900/2023.	1.155,00	28/07/2023	158958264052023 NP000162
PAULO VICTOR BERNARDO OLIVEIRA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Paulo Victor Bernard	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000508
RAYANNE GILO DA SILVA	Auxílio Acadêmico Superior - Mês 08/2023 - 23483.001631/2023-61 - Rayanne Giló da Silv	847,78	28/07/2023	158958264052023 RP000509
V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	Contrato 09/2012 - Serviço de vigilância eletrônica com disponibilização dos equipamentos em sistema fechado de televisão (23483.001096/2022-67). Competência da despesa 06/2023, NFS-e 10416.	4.687,20	31/07/2023	158958264052023 NP000183